notaire, k Genävo, la Sociätä La Frontenette, soeiäte anonyme ayant
son siäge aux Eaux-Vives (F.o.s. du c. du 8 mai 1922, page 895), a,
dans son assembläe g6n6rale extraordinaire, en date du 17 avril 1925, räduit
son capital de la somme de fr. 50,000 k celle de vingt-cinq mille francs
(fr. 25,000), par la reduction de la valeur nominale de chacune des 50 actions
formant le dit capital de fr. 1000 k fr. 500. Les statuta ont 6t6 modifies en
consequence.

Commerce et importa'tion de marchandises. — 28 avril.
Sadol, soeiäte anonyme d'importatlon, ayant son siäge aux Eaux-Vives